МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВОЛОСОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛОСОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

(первое заседание четвертого созыва)

от 18.09.2019  г.     №  05
Об утверждении состава комиссий
Cовет депутатов муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1.
Утвердить состав комиссии по сдаче в аренду объектов нежилого фонда муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области согласно Приложению 1 к настоящему решению.

2.
Утвердить состав комиссии по проведению аукциона, конкурса при приватизации муниципального имущества муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области согласно Приложению 2 к настоящему решению.

3.
Утвердить состав жилищной комиссии муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области в редакции согласно Приложению 3 к настоящему решению.

4.
Утвердить состав единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, улуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области  согласно Приложению 4 к настоящему решению.

5.
Признать утратившм силу решение Совета депутатов Волосовского городского поселения от 22.03.2017 № 99 «Об утверждении состава комиссий».
6.
Решение вступает в силу с момента принятия.
Глава муниципального образования

Волосовское городское поселение

С.А. Фролов

Приложение 1

к решению совета депутатов

Волосовского городского поселения

от 18.09.2019 г.  № 05
СОСТАВ КОМИССИИ

 по сдаче в аренду объектов нежилого фонда муниципального образования Волосовское городское поселение
	Председатель комиссии -
	Председатель Комитета по городскому хозяйству

АМО ВМР
	       Д.В. Мутонен

	Заместитель председателя комиссии -
	заместитель председателя Комитета по городскому хозяйству
АМО ВМР

	        Д.А. Пименов

	Члены комиссии -
	главный специалист бюджетного сектора Комитета по городскому хозяйству АМО ВМР
	        Е.А. Жинкина

	Начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства и управления муниципальным имуществом АМО ВМР
	        О.В. Фоменкова

	депутат Совета депутатов Волосовского городского поселения
	        И.А. Суркова

	депутат Совета депутатов Волосовского городского поселения
	        Э.А. Ведмецкий

Приложение 2

к решению совета депутатов

Волосовского городского поселения
от 18.09.2019 г.   № 05
СОСТАВ КОМИССИИ

 по проведению аукциона, конкурса при приватизации муниципального имущества муниципального образования Волосовское городское поселение

	Председатель комиссии -
	председатель Комитета по городскому хозяйству

АМО ВМР
	        Д.В. Мутонен

	Заместитель председателя комиссии -
	заместитель председателя Комитета по городскому хозяйству

АМО ВМР

	        Д.А. Пименов

	Члены комиссии -
	главный специалист бюджетного сектора Комитета по городскому хозяйству АМО ВМР
	        Е.А. Жинкина

	начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства и управления муниципальным имуществом АМО ВМР
	        О.В. Фоменкова

	депутат Совета депутатов Волосовского городского поселения
	        Н.А. Ганжинова

	депутат Совета депутатов Волосовского городского поселения
	        И.П. Гизбрехт

Приложение 3

к решению совета депутатов

Волосовского городского поселения
от 18.09.2019 г.   № 05
СОСТАВ ЖИЛИЩНОЙ КОМИССИИ

муниципального образования Волосовское городское поселение
	Председатель комиссии -
	председатель Комитета по городскому хозяйству

АМО ВМР
	        Д.В. Мутонен

	Заместитель председателя комиссии -
	заместитель председателя Комитета по городскому хозяйству

АМО ВМР

	        Д.А. Пименов

	Члены комиссии -
	начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства и управления муниципальным имуществом АМО ВМР
	        О.В. Фоменкова

	главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства и управления муниципальным имуществом АМО ВМР
	        Е.В. Бубнова

	депутат Совета депутатов Волосовского городского поселения
	       Т.В. Клейус

	депутат Совета депутатов Волосовского городского поселения
	       М.Е. Болконская

Приложение 4

к решению совета депутатов

Волосовского городского поселения
от 18.09.2019 г.   № 05
СОСТАВ ЕДИНОЙ КОМИССИИ

по осуществлению закупок товаров, работ, улуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Волосовское городское поселение
Волосовского муниципального района Ленинградской области
	Председатель комиссии -
	председатель Комитета по городскому хозяйству

АМО ВМР
	Д.В. Мутонен

	Заместитель председателя комиссии -
	заместитель председателя Комитета по городскому хозяйству АМО ВМР
	Д.А. Пименов

	Члены комиссии -
	главный специалист бюджетного сектора Комитета по городскому хозяйству
	Е.А. Жинкина

	ведуший специалист бюджетного сектора Комитета по городскому хозяйству
	Е.А. Благушина

	начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства и управления муниципальным имуществом АМО ВМР
	О.В. Фоменкова

	главный специалист сектора по социальным и общим вопросам Комитета по городскому хозяйству
	Т.С. Гиндер

	депутат Совета депутатов Волосовского городского поселения
	Н.Д. Глявин

	депутат Совета депутатов Волосовского городского поселения
	М.С. Кярки

PAGE